
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 18. APRILA 1961 LETO VIII., ŠTEV. 30 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

ОВСША HRASTNIK 
225. 

Na podlagi 49. in 77. člena za- 
kona o proračunu in finansiranju 
finančno samostojiub zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 52/29) je Občinski ljud. 
ski odbor Hrastnik na svoji seji 
obeh zborov občinskega ljudskega 
odbora dne 24. decembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o začasnem finansiranju občinskih 

potrcb: v I. tromesečju 1961 
1. člen 

Potrebe občine Hrastnik se do 
sprejetja občinskega proračuna z.i 
leto 1901 finansirajo na podlagi pro- 
računa za leto 1960. 

Cleri 2. 
Tromesečni načrt izdatkov ne 

sme preseči četrtine izvršenih izdat- 
kov po občinskem proračunu za 
leto 1969, 

Člen 3. 
Dohodki in izdatki, ki bodo 

ustvarjeni oziroma porabljeni v ob- 
dobju začasnega finansiranje, so se- 
stavni del proračuna občine Hrast- 
nik za leto 1961. 

Člen 4. 
Za kritje izdatkov po planu za- 

časnega finansiranja se lahko na- 
jame posojilo iz 6% rezerve občine 
Hrastnik oziroma sredstev komu- 
nalne banke. 

Izkoriščena sredstva kratkoroč- 
nih posojil iz prejšnjega odstavka 
se bodo vrnila iz dohodkov pro- 
računa občine Hrastnik za leto 1961. 

Člen 5. 
Га odlok velja od dneva objave 

v >Glasnikii«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 03/8-31-101/2-60. 
Datum: 50. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Slanko Brečko 1. r. 

OBČINA KAMNIK 
226. 

Na podlagi 123., 124. in 168. člena 
zakona o proračunih in finansiranju 
samostojnih ustanov (Uradni list 
FLKJ Jt. 52-847/59) je Občinski ljud- 
ski odbor Kamnik na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 31. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o potrditvi izvršitve proračuna 
in proračunskih skladov občine 

Kamnik za leto 1960 

1. člen 
Zaključni račun proračuna in za- 

ključni računi proračunskih skladov 
občine Kamnik za leto 1960 so se- 
stavni del tega odloka. 

Doseženi dohodki in izvršeni iz- 
datki so znašali po zaključnem ra- 

čunu proračuna in proračunskih 
skladov za leto 1960: 

I. Po zaključnem računu 
proračuna: 
Dohodki 272,342.409 
Izdatki 223,475.106 
Presežek: 
a) presežek dohodkov 

nad izdatki 24.894 
b) presežek — blokirani 

dohodki 48,842.409 
II. Po zaključnih računih 

proračunskih skladov: 
Dohodki 49,496.595 
Izdatki 30.375.803 
Presežek 19,120.792 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuuB za leto 1960 v znesku 
24.894 di« se prenese v proračun 
(961. leta, presežek »blokirani do- 
hodki« v znesku 48,842.409 din se pa 
v celoti prenese kol dotacija v sklad 
za finanSiranjc šolstva Občinskega 
ljudskega odbora Kamnik. 

3. člen 
Presežek dohodkov proračunskih 

skladov v znesku 19,120.792 din se 
v celoti prenese kot dohodek skla- 
dov v leto 1961. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku*, uradnem vesfniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-01-14/1-61. 
Datum: 31. mare« 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r. 

22?. 
Na podlagi 4. in 49. člena ter 

drugega odstavka 41. člena temelj- 
nega zakona o finansiranju šolstva 
(Uradni lifet FLRJ št. 53/60) je Ob- 
«nski ljudski odbor Kamnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 31. marca 1961 
sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za šolstvo 

občine Kamnik 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo ob- 

čine Kamnik (v nadaljnjem bese- 
dilu >sklad«). 

2. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 
1. za zagotovitev sredstev ža 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
usatnovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih fn 

zgojmh zavodov, ki jih ustanovi 
i ■ ^.soustanovitelj občin- ski ljudski odbor j 

3. za pomoči ali posojila za grad- 
njo ш opremo sol ter drugih izft- 
braževalnih in vzgojnih zavodov ki 
jih ustanovijo druge politične teri- 

torialne enote, gospodarske organi- 
zacije, samostojni zavodi ter druge 
družbene pravne ošebe, za katere 
ima občina interese, 

5. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Upravljanje sklada temelji na 

načelih družbene samouprave. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki ima 13 članov. 
Upravni odbor sklada sestav- 

ljajo: 
— 4 člani, ki jih imenuje občin- 

ski ljudski odbor Kamnik: 2 člana 
imenuje izmed odbornikov občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
občinskega ljudskega odbora, 2 čla- 
na pa izmed članov Sveta za pro- 
sveto občinskega ljudskega odborai 

— pb 1 član, ki ga delegirajo 
kot svojega zastopnika; 

— občinski odbor SZDL; 
— občinski sindikalni svet; 
— občinski komite ljudske mla- 

dine Slovenije; 
— občinski odbor Zveze prijate- 

ljev mladine; 
— 1 član, ki ga.delegira kot svo- 

jega zastopnika gospodarska orga- 
nizacija v občini Kamnik, in sicer 
izmed članov delavskega sveta: go- 
spodarsko organizacijo določi občin- 
ski sindikalni svet; 

— 2 člana, ki ju izvolijo delegati 
šolskih odborov osnovnih in sred- 
njih šol v občini Kamnik; 

— 1 član, ki ga izvolijo delegati 
vzgojno varstvenh zavodov in ob- 
činskih dijaških domov občine Kam- 
nik; 

— načelnik oddelka za splošne 
in notranje zadeve ter družbene 
službe občinskega ljudskega odbora 
Kamnik, ki je po svojem položaju 
član upravnega odbora. 

5. člen 
Delovna doba članov upravnega 

odbora sklada traja dve leti. 
Prva imenovanja in volitve čla- 

nov upravnega odbora je treba 
opraviti najkasneje v enem mesecu 
od dneva, ko začne veljati ta odlok. 

6. člen 
V sklad se stekajo sredstva, ki 

so navedena v 43. členu temeljnega 
zakona o finansiranju šolstva. 

7. člen 
Upravne in administrativne za- 

deve sklada opravlja upravni organ 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za prosveto. 

8. člen 
Sredstva sklada se razporejajo 

z letnim finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni ra- 

čun sklada sprejema upravni odbor 
sklada y soglasju z občinskim ljud- 
skim odborom. 

Občinski ljudski odbor lahko 
daje upravnemu odboru smernice 
za delo. 

9. člen 
Ta odlok začne veljali od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

Si 01/1-01-15/1-61. 
Datum: 31. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

France Vidervol L r. 

228. 
Na podlagi 26. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov ter njihovih or- 
ganov (Uradni list FLRJ št. 52/57) 
in 2. in 8. člena zakona o organi- 
zaciji uprave ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 22/59) je občinski ljud- 
ski odbor Kamnik v sporazumu z 
občinskim ljudskim odborom Dom- 
žale na 32. skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
31. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi Zavoda za izmere 

in kataster zemljišč 

1. člen 
Ustanovi se zavod za izmero in 

kataster zemljišč v Kamniku kot 
skupni upravni organ občinskih 
ljudskih odborov Kamnik in Dom- 
žale. 

2. člen 
Zavod opravlja za občinska ljud- 

ska odbora, ki sta navedena v prejš- 
njem členu, zemljiško katastrsko 
službo. Poleg tega opravlja zavod 
še tele zadeve: 

1. vodi evidenco nad izvajanjem 
vseh geodetskih del; 

2. daje soglasje k pogodbam in 
naročilom za vsa geodetska dela. 
ki so vezana na mrežo stalnih geo- 
detskih točk; 

3. strokovno sodeluje pri skle- 
panju pogodb za geodetska dela, 
ki jih naročajp občinski ljudski od- 
bori, nadzoruje njihovo izvajanje 
in prevzema po posebni strokovni 
komisiji izgotovljene načrte, karte 
in operate; 

4. zbira podatke za izdelavo ka- 
tastrske gospodarske karte in osnov- 
ne državne karte (v merilu 1:5000 
in 1:10.000) ter podatke za izdelavo 
drugih preglednih načrtov in kart, 
ki temeljijo na geodetskih izmerah; 
te načrte in karte izdeluje sam ali 
jih da v izdelavo drugemu; 

5. zbira geotehnične podatke o 
nosilnosti tal in opazuje morebitne 
pomike visokih gradenj; 

6. izkoličuje na podlagi odobre- 
nih projektov gradbene in ragula- 
cijske načrte ter objekte, nadzira 
njihovo pravilno situiranje v naravi 
v horizontalnem in vertikalnem smi- 
slu; 

7. nadzoruje in obnavlja mrežo 
stalnih geodetskih točk (triangula- 
cijskih, poligonskih, nivelmanskih); 

8. registrira na posebnih načrtih 
podzemeljske naprave na območju, 
kjer so take naprave (podzemeljski 
kataster); 

9. vodi evidenco nepremičnin v 
družbeni lastnini; 

10. sodeluje z vsemi organi, za- 
vodi in organizacijami, ki so za- 
interesirane na opravljanju geodet- 
ske in katastrske službe. 



STRAN 146 GLASNIH 

3. člen 
Finančna sredstva za redno po- 

slovanje zavoda zagotovita občin- 
ska ljudska odbora, ki sta ustano- 
vitelja zavoda, in sicer v sorazmerju 
s seštevkom števila parcel (v sto- 
ticah) in površino ožjih gradbenih 
okolišev (v ha) na svojih območjih. 
Skupni znesek teh sredstev zbere 
v svojem proračunu ObLo Kamnik. 

Izredna dela, kot na primer: re- 
vizija katastra z obnovo katastrske 
izmere (reambulacija ali nova iz- 
mera), obnova klasiranja zemljišč, 
novo ugotavljanje posestnega sta- 
nja in kultur, reprodukcija kata- 
strskih načrtov, zbiranje in izdelava 
katastrske gospodarske karte, osnov- 
ne državne karte in drugih pre- 
glednih načrtov in kart, večjo stavb- 
no parcelacijo finansirajo občinski 
ljudski odbori sami. 

4. člen 
Zavod vodi direktor, ki ga ime- 

nuje in razrešuje občinski ljudski 
odboi Kamnik v sporazumu z ob- 
činskim ljudskim odborom Domžale. 

Direktor zavoda odgovarja za 
delo zavoda občinskemu ljudskemu 
odboru, za delo, ki ga opravlja za 
druge občinske odbore, pa odgo- 
varja tudi tem ljudskim odborom. 

5. člen 
Kot strokovni posvetovalni organ 

direktorja ima zavod strokovni svet. 
Strokovni svet ima 4 člane. 

Člane strokovnega sveta imenu- 
jeta izmed svojih uslužbencev ob- 
činska ljudska odbora, ki sta usta- 
novitelja zavoda, in sicer vsak po 
2 člana. 

Strokovni svet sklicuje direktor 
zavoda, 

6. člen 
Uslužbenci in delavci zavoda so 

uslužbenci |n delavci občinskega 
ljudskega odbora Kamnik. 

7. člen 
Zavod poroča o svojem delu ob- 

činskima ljudskima odboroma, ki 
sia ustanovitelja zavoda. 

8. člen 
Zavod začne poslovati 1. aprila 

1961. 
Zavod prevzame vsa sredstva ka- 

tastrskega urada Kamnik ter vsa 
Sredstva geodetskih služb pri usta- 
noviteljih. 

St. 01/1-01-13/1-61. 
Kamnik, dne 31. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
229, 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
takona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. fist LRS št. 19/52) in 3., 8. in 
150. člena temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. list FLRJ št. 2/59) je 
občinski ljudski odbor Kočevje na 
seji občinskega zbora dne 11. no- 
vembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o javnem redu in miru v občini 

Kočevje 
I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Dolžnost državljanov je, da 

uravnavajo svoje življenje in delo 
tako, da ne motijo svojih sodržav- 
ljanov pri izvrševanju njihovega 
dela, pri razvedrilu in počitku, da 
varujejo javno moralo, snago, le- 
poto in zunanji izgled naselij, da ne 
kvarijo javnih nasadov, parkov ter 
drugih napra-e in da ne ogrožajo 
varnosti premoženja in zdravja 
ljudi. 

Dobrine iz prejšnjega odstavka 
uživajo upravno kazensko varstvo 
po tem odloku. 

11. VARSTVO 
DRUŽBENE DISCIPLINE 

2. člen 
Prepovedano je: 
1. kljub opominu se zadrževati 

v gostinskih lokalih preko dovolje- 
nega obratovalnega časa; 

2. voziti z dvokolesom po pločni- 
kih, parkih. 

III. VARSTVO LJUDI 
IN PREMOŽENJA 

3. člen 
Prepovedano je: 
1. neupravičeno opustiti popra- 

vila in odstranitev objektov in na- 
prav v roku, ki ga je določil z od- 
ločbo organ občinskega ljudskega 
odbora, pristojen za gradnje; 

2. prenočevati na senikih, kozol- 
cih in drugih gospodarskih poslop- 
jih brez dovoljenja lastnika; 

3. puščati kokoši in drugo perut- 
nino na ulice, ceste in parke mesta 
Kočevja, ki obsega: Trg Svobode, 
Trg 3. oktobra, ulico Jožeta Seška, 
Kolodvorsko ulico, Cankarjevo uli- 
co, Ljubljansko cesto od glavnega 
mostu v Kočevju do upravne stavbe 
Občinskega ljudskega odbora Ko- 
čevje, Roško cesto do Dijaškega in- 
ternata v Kočevju, Prešernovo uli- 
co do Seškovega dpma ter Rožno 
ulico do Zdravstvenega doma; 

4. puščati kokoši in druge živali, 
ki delajo škodo, na tuje vrtove in 
njive; 

5. opustiti popravila vodovodnih 
naprav, kar povzroča preveliko upo- 
rabo vode; 

6. zadrževanje otrok brez nad- 
zorstva na prometnih krajih, za kar 
so odgovorni starši in osebe, ki so 
jim otroci zaupani; 

7. če je pri hiši hud pes, opustiti 
napis z opozorilom >Hud pes!«. 

IV. VARSTVO ZDRAVJA, 
SNAGE IN ČISTOČE 

4. člen 
Prepovedano je: 
1. Kljub opominu pristojnega ob- 

činskega organa opuščati ureditev 
in vzdrževanje smetišč, greznic ali 
odtočnih kanalov; 

2. kljub opominu lastnika, hišne- 
ga sveta ali drugega stanovalca opu- 
stiti čiščenje stanovanjskih prosto- 
rov v skupni uporabi, če je stano- 
vanjske prostore ponesnaži sam 
uživalec stanovanja, član njego- 
ve družine, njegov najemnik ali 
gost, za kar je odgovoren uživalec 
stanovanja. 

V. KAZNI 
5. člen 

Z denarno kaznijo do 10.000 din 
se kaznuje, kdor prekrši določbe 2., 
3. in 4. člena tega odloka. 

VI. KONČNE DOLOČBE 
6. člen 

Ko začne veljati' ta odlok, prene- 
ha veljati odlok o javnem redu in 
miru za občino Kočevje (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 6/57). 

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Štev.: 01/1-2-23/1-60. 
Kočevje, dne 11. novembra 1960. 

Predsednik 
občinskega liudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

OBČfNA LJUBUAMA-VIC 
рппмш 

230. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ljud- 

skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19-88/52) 
in 13. točke 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik je občinski 
ljudski odboi Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. marca 
1961 sprejel 

ODLOK 
o razglasitvi 27. aprila za občinski 

praznik 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
27. april, to je dan, ko je bila 

na območju občine ustanovljena 
Osvobodilna fronta slovenskega na- 
roda, se razglaša za občinski praz- 
nik občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

' 2. člen 
7. maj, občinski praznik bivše 

občine Dobrova pri Ljubljani, po- 
stane krajevni praznik Dobrove pri 
Ljubljani, 17. maj ostane krajevni 
praznik na Igu, 18. maja ostane'kra- 
jevni praznik Škofljice, 19. septem- 
ber pa krajevni praznik Velikih 
Lašč. 

3. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

neha veljati odlok občine Ljub- 
Ijana-Vič o razglasitvi 27. aprila za 
občinski praznik občine Ljubljana- 
Vič (»Glasnik« okraja Ljubljana 
št. 16/61), odlok občine Ljubljana- 
Rudnik o razglasitvi 16. maja za 
občinski praznik občine Ljubljana- 
Rudnik (»Glasnik« okraja Ljubljana 
št. 36/59) in odlok občine Dobrova 
pri Ljubljani o razglasitvi 7. maja 
za občinski praznik občine Dobrova 
pri Ljubljani (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 36/56). 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 64-7/61. 
Ljubljana, dne 30. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1 . r. 

231. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52), 7., 8. in 9. člena 
pravilnika o vzdrževanju državnih, 
zadružnih in zasebnih plemenjakov 
ter o načinu plačevanja skočnine 
(Uradni list LRS št. 41-212/48), do- 
ločb uredbe o pristojnosti občinskih 
in okrainih ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 49-228/57) ter določb te- 
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2-22/59) je sprejel ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
30. marca 1961 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o plačevanju pavšalne 
skočnine in vzdrževalnine za 

plemenske bike 
Odlok o plačevanju pavšalne 

skočnine in vzdrževalnine za ple- 
menske bike, ki ga je sprejel ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. decem- 
bra 1957 (Glasnik št. 5/1958), se spre- 
meni in dopolni tako, da se v pre- 
čiščenem besedilu glasi: 

ODLOK 
o plačevanju pavšalne skočnine in 
vzdrževalnine za plemenske bike 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana- 

Vič-Rndnik se uvaja plačevanje 
pavšalne skočnine. 

Pavšalno skočnino plačujejo last- 
niki krav in telic, ki dopolnijo 1. ja- ; 
nuarja vsakega leta 12 mesecev sta- 
rosti. 

Med letom nastale spremembe v 
stanju živine se ne upoštevajo. 

2. člen 
Višino pavšalne skočnine določa 

za vsako leto vnaprej svet za kme- 
tijstvo občinskega ljudskega od- 
bora. 

Pavšalno skočnino pobira uprava 
za dohodke občinskega ljudskega 
odbora. 

Rejci plemenjakov oz. osemenje- 
valci ne smejo zahtevati za pripust 
oziroma osemenitev nobene odškod- 
nine. 

Lastniki morajo vsako leto naj- 
kasneje do 30. januarja prijaviti 
upravi za dohodke občinskega ljud- 
skega odbora številčno stanje svojih 
krav in telic. ki dopolnijo 1. ja- 
nuarja tistega leta 12 mesecev sta- 
rosti. 

3. člen 
Uprava za dohodke občinskega 

ljudskega odbora mora pobrati pav- 
šalno skočnino najkasneje do 1. apri- 
la vsakega leta, do tega roka ne- 
plačano skočnino pa izterjati. Po- 
brana skočnina se odvaja na sklad 
za pospeševanje živinoreje. 

4. člen 
Iz sredstev pobrane skočnine iz- 

plačuje upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen 
za kmetijstvo, vzdrževalnine vsem 
oskrbovancem bikov ter veterinar- 
ski postaji, stroške osemenjevanja. 

5. člen 
Višino posamezne vzdrževalnine 

določi Svet za kmetijstvo na podlagi 
števila skokov v določenem razdob- 
ju, zdravstvenega stanja in kondi- 
cije, plemenske vrednosti, starosti 
in teže plemenjaka. 

Pri določanju višine prispevka 
za vzdrževalnino rejcem bikov se 
mora upoštevati to, da odpade na 
vsakega bika letno le okoli 100 ple- 
menic. 

6. člen 
Sredstva pobrane skočnine se 

smejo uporabiti za dajanje pomoči 
pri nabavi plemenjakov in za pri- 
pomočke umetnega osemenjevanja. 

Ta sredstva se smejo uporabiti 
samo za namene, ki so označeni v 
odloku. 

7. člen 
Svet za kmetijstvo občinskega 

ljudskega odbora se pooblašča, da 
izda za izvajanje tega odloka po- 
trebna navodila. 

8. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznujejo: 
1. lastniki, ki v določenem roku 

ne prijavijo upravi za dohodke ob- 
činskega ljudskega odbora števil- 
nega stanja plemenic; 

2. rejec bika oziroma osemenje- 
valec, ki zaračuna za pripust ozi- 
roma osemenitev kakršnokoli od- 
škodnino. 

Upravno kazenski postopek po 
tem odloku izvaja in izreka kazni 
sodnik za prekrške pri občinskem 
ljudskem odboru. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 11. marca 1961. 

S tem dnem nehata veljati odlok 
o plačevanju pavšalne skočnine in 
vzdrževalnine za plemenske bike, 
ki ga je sprejel občinski ljudski 
odbor T.jubljana-Rudnik 21. decem- 
bra 1957 (Glasnik št. 28/58) in odlok 
o plačevanju pavšalne skočnine in 



glasnik STRAN 147 

vzdrževalnine za plemenske bikej 
ki ga je sprejel občinski ljudski 
odbor Dobrova pri Ljubljani dne 
27. marca 1959 (Glasnik št. 74-405/59). 

St. 551-12/61. 
Ljubljana, dne 30. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

Г. člen 
Odlok" velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 11. marca 1961. 

St. 331/E-4/6i. 
Ljubljana, dne 11. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 
232. 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list f LRJ 
št. 52-847/59) in 20. člena statuta ob- 
čine ie sprejel občinski ljudski od- 
bor Ljubljana-Vič-Rudnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. marca 1961 

oni OK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi sklada za 

pospeševanje živinoreje v občini 
Ljubljana-Vič 

Odlok o ustanovitvi sklada za 
Eospeševanje živinoreje v občini 
v jubljana-Vič, ki ga je sprejel ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. marca 
1960, se spremeni in dopolni tako, 
da se v prečiščenem besedilu glasi; 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada 

za pospeševanje živinoreje v občini 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Ustanavlja se sklad z imenom: 

sklad za pospeševanje živinoreje v 
občini Ljubljana-Vič-Rudnik. 

Sklad ni pravna oseba. 
Sklad upravlja občinski ljudski 

odbor Ljubljana-Vič-Rudnik. 
Sklad ima pravila, ki jih izda 

občinski ljudski odbor. 
Administrativne posle sklada 

opravlja pristojni organ občine. 

2. člen 
Sklad za pospeševanje živinoreje 

je namenjen za finansiranje ukre- 
pov za pospeševanje živinoreje in 
za kritje stroškov osemenjevanja 
živine. 

3. člen 
Viri sklada so: 
1. dotacije političnih teritorial- 

nih enot, ustanov in gospodarskih 
organizacij; 

2. pavšalna skočnina; 
3. razni drugi dohodki. 

4» člen 
Sredstev, ki se dajo iz sklada, 

ni treba vračati, razen v primerih, 
ko sklene ljudski odbor, da se dajo 
v obliki kredita. 

5. člen 
Dohodki in izdatki sklada se do- 

s finančnim načrtom. 
Finančni načrt mora biti pravi- 

loma sprejet pred začetkom leta, 
za katero naj velja. 

• ^^koncu leta se sestavi zakliuč- 
^arlTad0a.,2VrŠitvi - 

Predlog zaključnega računa se- 
stavi za tmance pristojni organ ob- 
činskega ljudskega odbora, sprejme 
in potrdi pa ga občinski ljudski 
odbor. 

Neporabljena sredstva sklada se 
prenesejo v naslednje leto in se 
morajo v finančnem načrtu posebej 
izkazati. 

oi n , 6- člen 
. za pospeševanje živinoreje 
ima rezervo 250.000 dinarjev. 

Rezerva se formira X enakih 
»neskih v petih letih. 

233. 
Na podlagi 29. člena temeljnega 

zakona o varstvu rastlin pred bo- 
leznimi in škodljivci (Uradni list 
FLRJ št. 26-282/54), v zvezi s 7. toč- 
ko 43. člena zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od- 
borov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ št. 52-644/57) in na podlagi 
29. člena statuta je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. marca 
1961 

()!)! OK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o skupnem zatiranju 

rastlinskih bolezni in škodljivcev 
Odlok o skupnem zatiranju rast- 

linskih bolezni in škodljivcev, ki ga 
je sprejel občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 5. Junija 1958, se spremeni 
in dopolni tako. da se v prečišče- 
nem besedilu glasi: 

ODLOK 
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev 

1. člen 
Zaradi bolj intenzivnega in uspeš- 

nega zatiranja koloradskega hrošča, 
ameriškega kaparja, rdečega pajka, 
češpljevega kaparja, jabolčnega za- 
vijača, škrlupa in krompirjeve ples- 
ni na območju občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik se odreja skupno za- 
tiranje teh rastlinskih bolezni in 
škodljivcev. 

2. člen 
Skupno zatiranje rastlinskih bo- 

lezni in škodljivcev iz 1. člena od- 
loka organizirajo in izvedejo na 
svojih območjih kmetijske zadruge 
ob sodelovanju lastnikov, posestni- 
kov oziroma uporabnikov (v nadalj- 
njem besedilu: lastnikov) kmetij- 
skih zemljišč na račun lastnikov. 

V hribovitih predelih, ki so za 
motorno tehnično • opremo kmeti j- 
skih zadrug težko dostopni, izve- 
dejo zatiranje rastlinskih bolezni 
in škodljivcev lastniki sami. Kme- 
tijske zadruge pa so dolžne pri- 
praviti organizacijo zatiranja, pri- 

brstnikom kmetijskih zem- 
Ijisc pomoč v ročnih tehničnih sred- 
stvih Ш kemičnih sredstvih za za- 
tiianje rastlinskih bolezni in škod- 
ljivcev ter nadzorovati izvedbo ak- 
cij za zatiranje. 

5. člen 
Kakšne varstvene ukrepe za za- 

tiranje posameznih rastlinskih bo- 
lezni in škodljivcev so dolžne iz- 
vršiti kmetijske zadruge oziroma 
lastniki kmetijskih zemljšč ter kdaj, 
kje in kako naj se ti ukrepi izvr- 
šijo, določi za kmetijstvo pristojni 
organ občinskega odbora. 

4. člen 
Za storitve, opravljene po 2. čle- 

nu tega odloka, zaračunava kme- 
tijska zadruga posameznim lastni- 
kom kmetijskih zemljišč nabavno 
vrednost kemičnih sredstev in de- 
janske stroške storitve s stroji (de- 
lovna sila. gorivo, amortizacija, re- 
žijski stroški), 

5. Člen 
Ce lasiniki, katerim Je naročil 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora izvršitev varnostnih ukre- 
pov, teh ne izvrše ali ne izvrše 
o pravem času ali pa Jih izvrše 
na nepravilen način, je dolžna izvr- 
šiti te varstvene ukrepe kmetijska 
za druga na njihov načun, v takem 
primeru lahko računa kmetijska za- 
druga tem lastnikom tržno ceno. 

6. člen 
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tem odloku nadzoruje za kme- 
tijstvo pristojen upravni organ ob- 
činskega ljudskega odbora. Ta or- 
gan vodi o izvrševanju teh ukrepov 
tudi posebno evidenco. 

/ 7. člen 
Za kršitve predpisov 1., 2. in 

3. člena tega odloka se uporabljajo 
določbe 3. točke 58. člena, 6. in 
7. točke 59. člena ter 60. člena te- 
meljnega zakona o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci. 

8. člen 
Odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 11. marca 1961. 

S tem dnem neha veljati odredba 
o skupnem zatiranju rastlinskih bo- 
lezni in škodljivcev (»Glasnik« 
št. 66/58), ki jo je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Rudnik dne 
7. junija 1950. 

St. 351-11/61. 
Ljubljana, 11. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

234. 
Na podlagi 15. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52), 11. člena za- 
kona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Uradni 
list LRS št. 38-191/59) in 27. člena 
statuta občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik je občinski ljudski odbor Ljub- 
IJana-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in na seij zbora proizvajal- 
cev dne 30. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o oprostitvah in olajšavah plačila 

samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Plačevanje stroškov za zdrav- 

stvene storitve se oprostijo nasled- 
nje osebe, če niso oproščene pla- 
čevanja zdravstvenh storitev po ve- 
ljavnih predpisih o zdravstvenem 
zavarovanju; 

a) plačila nezmožni, ne glede na 
bolezen, ako davčni predpis od bol- 
nikovega premoženja ali dohodka 
bolnikove družinske skupnosti ne 
presega 300 dinarjev letno na dru- 
žinskega člana; pri tem se v dru- 
žinsko skupnost štejejo le člani, ki 
niso stalno zaposleni v odvisnem 
delovnem razmerju; 

b) šolska mladina osnovnih in 
srednjih šol za medicinsko indici- 
rano preventivno zobno zdravljenje 
ter vse obvezne ambulantne pre- 
glede; 

c) bolniki z nalezljivimi bolez- 
nimi, ki se zdravijo v bolnišnici; 

č) bolniki ob lokalnih epidemi- 
jah za zdravljenje v bolnišnici, če- 
prav zdravljenje v bolnišnici ni ob- 
vezno; 

d) bolniki za zdravljenje v bol- 
nišnici, če se šele naknadno ugo- 
tovi, da ne gre za nalezljivo bo- 
lezen, zaradi katere se bili sprejeti 
T bolnišnico) 

e) vsi otroci, ki so v zdravstve- 
nih in počitniških kelonijah, ne.gle- 
ge na starost; 

f) člani organizacije Zveze bor- 
cev NOV, ki zaradi svojega slabega 
premoženjskega stanja ne zmorejo 
stroškov zdravljenja. Oprostitev po 
tej točki predlaga krajevni odbor 
Zveze borcev NOV, k predlogu da 
svoje mnenje komisija za vprašanja 
borcev in invalidov, ki je pri svetu 
za socialno varstvo občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Vič-Rudnik. 

2. člen 
Delno se oprostijo plačevanja 

stroškov za zdravstvene storitve, če 
imajo pravico do brezplačnih stori- 
tev po veljavnih predpisih o zdrav- 
stvenem zavarovanju tiste osebe, 
katerih davčni predpis od premo- 
ženja ali dohodka bolnikove dru- 
žinske skupnosti na družinskega 
člana znaša letno več kot 300 di- 
narjev. Ti plačajo stroške zdrav- 
stvenih storitev po naslednji lest- 
vici: 

Ce znaša davčni predpis od pre- 
moženja ali dohodka na družin- 
skega člana letno od 301 do 500 di- 
narjev, se plača od predpisane ta- 
rife za zdravstveno storitev 250/o 
od 501 do 700 dinarjev 500/o 
od 701 do 1000 dinar jev 75 "/o 

Ce znaša davčni predpis od pre- 
moženja ali dohodka na družin- 
skega člana 1001 dinar ali več letno, 
plača bolnik polni znesek za zdrav- 
stveno storitev. 

3. člen 
Ne glede na davčni predpis se 

lahko popolnoma ali delno oproste 
plačevanja stroškov zdravstvenih 
storitev, če nimajo pravice do brez- 
plačnih storitev iz zdravstvenega 
zavarovanja po veljavnih predpisih 
osebe, ki bi bile zaradi tienutnih 
slabih socialnih, pridobitnih ali dru- 
gih razmer ogrožene, ako bi morale 
plačati stroške zdravstvenih stori- 
tev delno ali v polnem znesku. 

Ob enakih pogojih se po 11. čle- 
nu zakona o zdravstvenem zavaro- 
vanju kmetijskih proizvajalcev po- 
polnoma ali delno oprostijo kmetij- 
ski zavarovanci plačevanja tistega 
dela stroškov zdravstvenih storitev, 
ki ga plačujejo po 9. členu tega 
zakona sami. 

Ob enakih pogojih se popolnoma 
ali delno oprostijo plačila stroškov 
bolničnega zdravljenja svojci zaseb- 
nih obrtnikov, ki jih preneha pra- 
vica do bolničnega zdravljenja na 
račun sklada za vzajemno pomoč 
obrtnikom. 

4. člen 
Prevoznih stroškov za prevoze 

z reševalnimi vozili so popolnoma 
oproščeni; 

a) bolniki ne glede na davčni 
predpis, če gre za nalezljivo bo- 
lezen,. kadar je zdravljenje v bol- 
nici obvezno po zveznih ali republi- 
ških predpisih; 

b) osebe, ki so navedene v toč- 
kah a), c), č), d)i e) in f) 1. člena 
tega odloka, toda le, če je odredil 
prevoz pristojni zdravnik. 

5. člen 
Kot zdravstvene storitve se po 

tem odloku štejejo tale zdravstvena 
opravila: 

a) zdravniška pomoč v ambulanti 
in na bolnikovem domu; 

b) zdravniška pomoč in oskrba 
v bolnišnicah, sanatorijih in drugih 
zdravstvenih zavodih; 

c) prejemanje zdravil in sanitar- 
nega materiala; 

č) izjemoma in po prostem pre- 
udarku za zdravstvo pristojnega 
upravnega organa občinskega ljud- 
skega odbora v vsakem posameznem 



STRAN 148 GLASNIK 

primeru, prejemanje ortopedskih in 
drugih zdravstvenih pripomočkov, 
zdravniško in klimatsko zdravljenje 
ter specialni zdravniški pregledi. 

6. člen 
Olajšave in opiostitve po 1. in 

2. členu tega odloka se priznavajo 
upravičencem le na podlagi poseb- 
nega potrdila o upravičenosti zdrav- 
stvenemu zavodu ob prvem iskanju 
zdravstvene pomoči, razen v nujnih 
primerih, ko se lahko potrdilo pred- 
loži najkasneje 8 dni po prejemu 
obračuna za opravljeno storitev. 

7. člen 
Potrdilo o upravičenosti do polne 

ali delne oprostitve plačevanja oprav- 
ljenih zdravstvenih storitev, ki mo- 
ra obsegati konkretno navedene 
okoliščine in razloge za oprostitev, 
kakor tudi obseg oprostitve, izda: 

a) za osebe iz točke a), b), e) in 
f) 1. člena in za osebe iz 2. člena 
tega odloka za zdravstvo pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora po predhodni ugotovitvi pre- 
moženjskega stanja bolnikov oziro- 
ma bolnikove družinske skupnosti; 

b) za vse druge osebe pristojni 
zdravnik. 

8. člen 
Odločbo o popolni ali delni opro- 

stitvi plačevanja stroškov za oprav- 
ljanje zdravstvenih storitev po 
3. členu tega odloka izda za zdrav- 
stvo pristojni upravni organ občin- 
skega ljudskega odbora. 

9. člen 
Proti odklonitvi zaprošenega po- 

trdila po 7. členu tega odloka in 
proti odločbi, izdani po. 8. členu, 
je dovoljena pritožba v 15 dneh po 
odklonitvi prejema odločbe. Za od- 
ločitev o pritožbi je pristojen svet 
občinskega ljudskega odbora, ki jo 
pristojen za zdravstvo. 

10. člen 
Ta odlok velja od dne objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od dne 30. marca 1961. 

It. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

neha veljati odlok o oprostitvah in 
olajšavah samoplačnikov za zdrav- 
stvene storitve na območju občine 
Ljubljana-Vič (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 6/56) in odlok o opro- 
stitvah in olajšavah samoplačnikov 
za zdravstvene storitve na območju 
občine Dobrova pri Ljubljani (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 87/58), ki 
je bil spremenjen in dopolnjen z 
odlokom o spremembah in dopol- 
nitvah z dne 9. oktobra 1959 (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 87/59). 

St. 40-3/61. ' 
Ljubljana, 30. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
235. 

Na podlagi 4. in 39. člena ter 
2. odstavka 41. člena temeljnega za- 
kona o finansiranju šolstva (Uradni 
list FLRJ št. 53/60) je občinski ljud- 
ski odbor Medvode na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 20. marca 1961 sprejel 

ODTOK 
o ustanovitvi skladđ za šolstvo 

občine Medvode 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolsivo . ob- 

čine Medvode (v ;nadaljnjem bese- 
dilu »Sklad«) 

2. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 
1. za zagotovitev sredstev zu 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 
2. za gradnjo, razširitev in opremo 
šol ter njihovih delavnic in domov 
ter drugih izobraževalnih in vzgoj- 
nih zavodov, ki jih ustanovi ali je 
njihov souslauovitelj občinski ljud- 
ski odbor; 

3. za pomoči ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih izo- 
braževalnih ter vzgojnh zavodov, ki 
jih ustanovijo druge politično-teri- 
torialne enote, gospodarske organi- 
zacije, samostojni zavodi ter druge 
družbeno pravne osebe, za katere 
ima občina interes. 

3. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Upravljanje sklada temelji na 

načelih družbene samouprave. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki ima 11 članov. 
Upravni odbor sklada sestav- 

IJajo: 
— dva člana, ki jih imenuje ob- 

činski ljudski odbor Medvode iz- 
med odbornikov občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora; 

po en član, ki ga delegirajo kot 
svojega zastopnika: 

— občinski odbor SZDL; 
— občinski sindikalni svet; 
— občinski komite LMS; 
— trije člani, ki jih delegirajo 

kot svoje zastopnike gospodarsko 
organizaciqe v občini Medvode, in 
sicer izmed članov delavskega sve- 
ta; gospodarske organizacije določi 
občinski sindikalni svet; 

— dva člana, ki ju izvolijo de- 
legati šolskih odborov osnovnih šol 
in varstvenih zavodov na območju 
občine Medvode; 

— referent za prosveto in kul- 
turo občinskega ljudskega odbora, 

5. člen 
Delovna doba članov upravnega 

odbora sklada traja dve leti. 
Prva imenovanja in volitve čla- 

nov upravnega odbora Je treba 
opraviti najkasneje v enem mesecu 
od dneva, ko začne veljati ta odlok. 

6. člen 
V sklad se stekajo sredstva, ki 

so navedena v 43. členu temeljnega 
zakona o finansiranju šolstva. 

7. člen 
Upravne in administrativne za- 

deve sklada upravlja upravni organ 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za prosveto. 

8. člen 
Sredstva sklada se razporejajo 

z lastnim finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni ra- 

čun sklada sprejme upravni odbor 
sklada v soglasju z občinskim ljud- 
skim odborom. 

Občinski ljudski odbor lahko 
daje upravnemu odboru smernice 
za delo. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1, januarja 1961. 

Št, 01/1-04-18/1. 
Datum-, 20. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

?3f>. 
Na podlagi 2. člena uredbe o spre- 

membah uredbe o položajnih plačah 

uslužbencev prosv. zavodov (Ur. list 
FLRJ št. 50-642/60) v zvezi z določba- 
mi odloka o začetku izplačevanja po- 
večanih položajnih plač Uslužben- 
cev prosvetnih zavodov (Uradni list 
LRS št. 1-8/61) je občinski ljudski 
odbor Medvode na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 20. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o začetku izplačevanja povišanih 

pojožajnih plač uslužbencev 
občinskih prosvetnih zavodov 

1. člen 
Povišane položajne plače po 

uredbi o spremembah uredbe o po- 
ložajnih plačah uslužbencev pro- 
svetnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 50-642/60) se plačujejo prosvet- 
nim uslužbencem, ki so plačani iz 
sredstev občinskega proračuna z ve- 
ljavnostjo od 1. novembra 1960. 

2. žlen 
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-04-12/1. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Ludvik Tramte l. r. 

OBČfNA VRHNIKA 
237. 

Na podlagi 26. člena zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Uradni list FLRJ št. 52/57) ter 
2. in 3. člena zakona o organizaciji 
uprave ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 22/59), je Občinski ljudski 
odbor Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dno 22. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi Zavoda za izmero in 

kataster zemljišč' na Vrhniki 
1. člen 

Ustanovi se Zavod za izmero in 
kataster zemljišč na Vrhniki kot 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora Vrhnika. 

2. člen 
Zavod opravlja za občinski ljud- 

ski odbor Vrhnika zemljiško kata- 
strsko službo. Poleg tega opravlja 
zavod še tele zadeve: 

1. vodi evidenco nad izvajanjem 
vseh geodetskih del; 

2. daje soglasje k pogodbam in 
naročilom za vsa geodetska dela, 
ki so vezana na mrežo stalnih geo- 
detskih točk; 

3. zbiro podatke za izdelavo ka- 
tastrske gospodarske karte in osnov- 
ne državne karte ter podatke za iz- 
delavo drugih preglednih načrtov 
in kart, ki temeljijo na geodetskih 
izmerah; te načrte in karte izdeluje 
sam ali jih da v izdelavo drugemu; 

4. zbira geotehnične podatke o 
nosilnosti tal in opazuje morebitne 
pomike visokih gradenj; 

5. zakoličuje na podlagi odobre- 
nih projektov gradbene m regula- 
cijske črte ter objekte, nadzira nji- 
hovo pravilno situiranje v naravi 
v horizontalni in vertikalni smeri; 

6. nadzoruje in obnavlja mrežo 
stalnih geodetskih točk (triangula- 
cijskih, poligonometričnih, poligon- 
skih, nivelmanskih); 

7. registrira na posebnih načrtih 
podzemeljske naprave na območju 
občine, kjer so take naprave (pod-, 
zemeljski kataster); - 

8. vodi evidenco nepremičnin v 
družbeni lastnini; 

9. sodeluje z vsemi organi, za- 
vodi in .organizacijami, ki so za^ 

interesirani za opravljanje geodet- 
ske in katastrske službe. 

Kolikor druge občine oziroma ob- 
činski zavodi za izmero in kataster 
zemljišč v okraju Ljubljana ne mo- 
rejo izvrševati določenih posebnih 
del zaradi pomanjkanja strokovne- 
ga kadra ali posebnega geodetskega 
inštrumentarija, lahko ta dela izvr- 
šuje zavod na podlagi posebne po- 
godbe in proti plačilu stroškov za 
ta dela. 

3. člen 
Finančna sredstva za redno po- 

slovanje zavoda in za izredna dela, 
kot na primer: revizija katastra z 
obnovo katastrske izmere (reambu- 
lacija ali nova izmera), obnova kla- 
siianja zemljišč, novo ugotavljanje 
posestnega stanja in kultur, repro- 
dukcija katastrskih načrtov, zbira- 
nje in izdelava katastrske gospodar- 
ske karte, osnovne državne karte 
in drugih preglednih načrtov in kart, 
večje stavbne parcelacije zagotovi 
ustanovitelj zavoda v svojem pro- 
računu. 

4. člen 
Zavod vodi direktor, ki ga ime- 

nuje in razrešuje občinski LO Vrh- 
nika. 

Direktor zavoda odgovarja za 
delo zavoda občinskemu ljudskemu 
odboru Vrhnika. 

5. člen 
Kot strokovni posvetovalni organ 

direktorja ima zavod strokovni svet. 
Strokovni svet ima 4 člane. 
Člane strokovnega sveta imenuje 

izmed svojih uslužbencev občinski 
ljudski odbor Vrhnika. 

Strokovni svet sklicuje direktor 
zavoda. 

6. člen 
Uslužbenci in delavci zavoda so 

uslužbenci in delavci občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika. 

7. člen 
Zavod poroča o svojem delu ob- 

činskemu ljudskemu odboru Vrh- 
nika kot ustanovitelju. 

8. člen 
Zavod začne poslovati dne 1. apri- 

la 1961. 
Zavod prevzame nanj odpada- 

joča sredstva katastrskega urada 
Ljubljana II po sporazumu z Okraj- 
nim ljudskim odborom Ljubljana 
o razdelitvi sredstev ukinjenih ka- 
tastrskih uradov. 

St. 01/2-0t-22/l-61. 
Datum- 28. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franci širok 1. r. 

V4h M|\A 
225. Odlok o začasnem finansiranju občin- 

skih potreb v L tromesečju 1961 občine 
Hrastnik. 

226. Odlok o potrditvi izvršitve proračuna 
in proračunskih skladov za leto 1960 
občine Kamnik. 

227. Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo 
občine Kamnik. 

228. Odlok o ustanovitvi Zavoda za izmero 
in kataster Zemljišč občine Kamnik. 

229. Odlok o javnem redu in miru občine 
Kočevje. 

230. Odlok o razglasitvi 27. aprila za občin- 
ski praznik občine Ljubljana-Vič-Ruđ- 
nilc. 

231. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o plačevanju pavšalne skočnino 
in vzdrževal ni ne za plemenske bike - 
občine Ljubijana-Vič-Hudnik. 

232. Odlok o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o ustanovitvi sklada za pospeše- 
vanje živinoreje občine Ljubljana-Vič- 
Riiđnik. 

233. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o skupnem zatiranju rastlinskih 
bolezni in škodljivcev občine Ljubljnna- 
ViČ-Rudnik. . -t . 

234. Odlok o oprostitvah in olajšavah pla- 
čila samoplačnikov za zdravstveno sto- 
ritve občine Ljubljana-Vič-RudMik. 

235. Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Medvode. 
236. Odlok o začetku izplačevanja povišanih položajnih plač uslužbencev občinskih 

prosvetnih zavodov občine Medvode. 
237. Odlok o ustanovitvi Zavoda za i?.inero 

in kataster zemljišč občine Vrhnika. 


